

ÅRSRAPPORT

2023-24


Martin Nilsson Holding ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 34 04 93 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Martin Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Nilsson Holding ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34 04 93 51

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Nilsson, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2023/24 et overskud på 82 t.kr. mod et underskud i 2022/23 på 9 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.345	-8.669
Bruttoresultat	-8.345	-8.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.286	1.891
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.079	-23.569
Resultat før skat	76.862	-30.347
3 Skat af årets resultat	5.090	21.752
Årets resultat	81.952	-8.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-40.048	-126.395
Disponeret i alt	81.952	-8.595

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	843.300	843.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>843.300</u>	<u>843.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>843.300</u>	<u>843.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.121	108.835
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	312.004	124.731
	Andre tilgodehavender	<u>861</u>	<u>27.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>423.986</u>	<u>261.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.373</u>	<u>6.778</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>435.359</u>	<u>268.266</u>
	Aktiver i alt	<u>1.278.659</u>	<u>1.111.566</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	272.819	312.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	474.819	510.667
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	168.183	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.183	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	144.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	630.374	353.267
Selskabsskat	0	98.139
Anden gæld	5.283	5.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.657	600.899
Gældsforpligtelser i alt	803.840	600.899
Passiver i alt	1.278.659	1.111.566

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	312.867	117.800	510.667
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.048	122.000	81.952
	80.000	272.819	122.000	474.819

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.286	1.891	
	2.286	1.891	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.853	5.263	
Renteomkostninger i øvrigt	8.226	18.306	
	17.079	23.569	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	-15.205	
Refusion i sambeskatningen	-5.090	-6.547	
	-5.090	-21.752	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	843.300	733.300	
Tilgang i årets løb	0	110.000	
Kostpris 30. juni 2024	843.300	843.300	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	843.300	843.300	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MN Ejendomme 2017 ApS,	100 %	148.440	15.140
Murerfirmaet Nybo ApS,	100 %	867.265	465.843
		1.015.705	480.983

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden kautionerer for tilknyttet virksomheds bankgæld til dets pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 500.000 kr. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 0 kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.